PAGE

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29.08.2016
	                                 № 564

	О создании межведомственной комиссии по вопросам признания
находящегося в муниципальной собственности Варнавинского муниципального района Нижегородской области помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

    В целях реализации пункта 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Создать межведомственную комиссию по вопросам признания находящегося в муниципальной собственности Варнавинского муниципального района Нижегородской области помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в следующем составе:
	Председатель
комиссии
	- Фролов А.Г., заместитель главы администрации района

	Заместитель председателя комиссии
	- Шувагина Н.П. и.о. начальника управления капитального строительства и коммунального хозяйства администрации района

	Члены комиссии

	Туманов А.К.
	- главный специалист по жилищной политике администрации района

	Фокин С.А.
	- специалист 1 категории сектора архитектуры и градостроительства администрации района

	Масляков А.О.
	- заведующий сектором правового обеспечения администрации района

	Ширяева Л.М.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района

	Смирнов Д.Н.
	- директор Варнавинского филиала ГП НО «Нижтехинвентаризация» (по согласованию)

	Смирнова О.В.
	- главный специалист управления капитального строительства и коммунального хозяйства администрации района

	Измайлова Т.А.
	- заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в Семеновском, Варнавинском, Воскресенском, Краснобаковском районах (по согласованию)

	Нечаев С.В.
	Начальник отделения ГПН по Варнавинскому

муниципальному району (по согласованию)

2. Пункт 1.1 постановления администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 08 мая 2015 года № 246 «О внесении изменений в акты администрации Варнавинского муниципального района» и пункт 1 распоряжения администрации Варнавинского района от 25 июня 2008 года «О создании межведомственной комиссии по признанию находящегося в муниципальной собственности помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» признать утратившими силу.
3. Сектору информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте Варнавинского муниципального района и обеспечить его опубликование в газете «Новый путь».

Глава администрации района
         С.А. Смирнов
_1018177206